
Dodatek č. 1
K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 6

Číslo související Rámcové dohody: 08PU-002797 
Název související Rámcové dohody:

Výspravy výtluků okr. CV, LN 
Číslo Dílčí smlouvy: 08PU-003859

Název Dílčí smlouvy: Výspravy výtluků okr. CV, LN I/7 a D7 - Dílčí smlouva č. 6 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 

Číslo dodatku: 08DPU-001751

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel4)

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
sp. zn. A 80478 vedená u Městského soudu v Praze 
​..........​... ​....​...........​......................... 
​.......​............​..................​................​............​................ 
​.......​.........​..............​...........​............​................ 
​.......​...........​..........​................​................ 

​................................. 
​.........​.......​.......​......

a

2. „Společnost pro výspravy CV, LN“
se sídlem: 
bankovní spojení: 
vedoucí společník:
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

kontaktní e-mail:

Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 -  Nové Město 
580 6812/0800 
SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 -  Nové Město
62242105
CZ62242105
MS v Praze, oddíl B, vložka 12069 
akciová společnost
I......​............​..............​.................​.......................
.......​............​.................​...........​.........................
.......................
.............​.................
.......​....​...........................

Společník 2:
se sídlem 
IČO:
DIČ:

EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václava Majera 573, 440 01 Louny
10442481
CZ6999005769

1



zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

kontaktní e-mail:

Společník 3:
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

kontaktní e-mail:

(dále jen „Dodavatel44)
(dále společně jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní strana44)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Dílčí smlouvě č. 6 
08PU-003859 ze dne 12. 12. 2024. Předmětem Dodatku č. 1 je změna ceny Dílčí smlouvy č. 6, a 
to následovně:

Původní cena dle Dílčí smlouvy č. 6: 6 176 645,80 Kč bez DPH

Nová cena dle Dodatku č.1: 6 679 367,39 Kč bez DPH

Navýšení dle Dodatku č. 1: 502 721,59 Kč bez DPH

II.
Odůvodnění

1. Na základě geodetického zaměření skutečně provedených ploch výsprav výtluků na úseku I/7, 
vada ID 601116- komunikace LJP a PJP -  HSŠ -  CV -  staničení 88,154-82,497 včetně mostu 
CHMELDA vyplývá, že rozsah nutných oprav se od data jejich určení (12/23) do doby realizace 
jejich opravy (06/2025) rozšířil, výsledkem je provedení většího objemu oprav výtluků, než byla 
původně plánováno. Zvětšením jednotlivých ploch oprav zákonitě došlo i k navýšení nutnosti 
ošetření pracovních spár, větší byl i rozsah oprav stávajících příčných a podélných trhlin.

KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19455
společnost s ručením omezeným
.......​.........​..............​..................​..................
.......​...........​........................​..................​..................
........​...........​..............
.................................................

Froněk, spol. s.r.o.
Zátiší 2488, 269 01 Rakovník
47534630
CZ47534630
MS v Praze, oddíl C, vložka 15879
společnost s ručením omezeným
.......​................​....................​..................​..................
.......​...............​...............​..................
.............​.................
.........................

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Dílčí Smlouvy č. 6, pokud svým významem přímo neodporují tomuto 
Dodatku č. 1, zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

2



3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 -  Změny soupisu množství
Příloha č. 2 -  Včasné upozornění
Příloha č. 3 -  Technická zpráva -  skutečné zaměření

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.....

.............
.............. 
​...............​..... 
​................. 
​...........

. r 2025.09.05 
15:04:20+02'00'

Digitálně

. ​. ​...​.. ​........... ​.....-
.........​....​.....​..........

......... Datum: 
2025.09.05 
15:43:49 +02'00'

.....

........

.........

.............. 
​...............​...... 
​..........​......... 
Datum: 
2025.09.08 
14:38:52+02'00'

...... ​........ 
​.......

Di...........​...............​..... 
​.........​....... 
Datum: 2025.09.08 
20:32:25 +02'00'

3



^ l A s p e *
Stavba: MT - Výspravy výtluků okr. CV, LN

Rekapitulace ceny
Stavba: Výspravy výtluků okr. CV, 1/7, D7
Varianta: MT

Celková cena bez DPH 
Celková cena s DPH

Objekt
Oprava výtluků (ruční pokládka)

02 Lokální oprava AB (pokládka finišerem)
03 Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy

cena dle SoD
6 176 645,80
7 473 741,42

Cena bez DPH

suma + /- ZBV (dodatek 
č. 1) 

502 721,59 
608 293,12

1 Cena bez DPH

cena SoD vč. ZBV 

6 679 367,39 
8 082 034,54

Cena bez DPH



AspeEsticon Firma: SILNICE GROUP a.s. Příloha č.9 Strana 1 z 1

5.6.4.9 (25.1.19.0) Datum: 03.09.2025 Čas: 14:47

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 01 a.3
Evidenční číslo a název Stavby:

212057/S03 - Výspravy výtluků okr. CV, LN I/7 a D7 -  Dílčí Smlouva č. 6 

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

01 - Oprava výtluků (ruční pokládka)

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

01 - Oprava výtluků (ruční pokládka)

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.

Kód
položky

Název položky m.j. Množství 
ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 014102.1 S KLÁ D K O V N É T 12,480 1,882 -10 ,598

3 57790B
V Ý S P R A V A  V Ý T L U K Ů  S M Ě S Í AC O  

M O D iF iK  (K U B A T U R A )
M3 5,200 0,784 -4 ,416

Celkem



Firma: SILNICE GROUP a.s.
Datum: 01.09.2025 Čas: 13:02
Příloha Č.9_____________ Strana 1 z 1

5.6.4.9 (25.1.10.0)

■ AspeEsticon

______________________________________ Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 01b.3________________________
Evidenční číslo a název Stavby: Změna SOUpiSU prací (SO/PS)
212057/S03 - Výspravy výtluků okr. CV, LN I/7 a D7 -  Dílčí Smlouva č. 6

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 001
02 - Lokální oprava AB (pokládka finišerem) 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

02 - Lokální oprava AB (pokládka finišerem)

Poř.
č.

pol.

Kód
položky

Název položky m.j. Množství 
ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

1 2 3 4 5 6 7

1 11372C

FR É Z O V Á N Í z p e v n ě n ý c h  p l o c h

A S F A L T O V Ý C H  D R O B N Ý C H  O P R A V  A 

P LO Š N Ý C H  R O ZPAD Ů

M3 444,732 499,650 54,918

2 113763
F R É Z O V Á N Í D R Á ŽK Y  P R Ů Ř E ZU  DO 

300M M 2 V A S F A L T O V É  V O Z O V C E
M 3 909 ,000 5 101,800 1 192,800

3 572214
S P O JO V A C Í P O S T Ř IK  Z M O D IF IK  EM U LZE 

DO 0 ,5K G /M 2
M2 8 959 ,200 10 026 ,200 1 067 ,000

5 576411
P O SYP K A M E N IV E M  O B A L O V A N Ý M  

2KG /M 2
M2 248,800 166,000 -82 ,800

7 5774BE
V R S T V Y  PRO O B N O V U  A  O P R A V Y  Z A SF 

B E TO N U  A C O  1 1+ ,1 1 S  M O D IF IK
M3 434,780 493,010 58,230

9 5774D G
V R S T V Y  PRO O B N O V U  A  O P R A V Y  Z A C L 

16+ ,1 6 S  M O D IF IK
M3 20,000 2,400 -17 ,600

11 5 7 7 4 JE
V R S T V Y  PRO O B N O V U  A  O P R A V Y  Z AFS  

K O B E R C E  M A S T IX  S M A  1 1+,11S  M O D IF IK
M3 9,952 6,640 -3 ,312

12 919111
Ř E ZÁ N Í A S F A L T O V É H O  KR Y TU  V O Z O V E K  

TL. DO 50 MM
M 269,000 264,800 -4 ,200

14 931323
T Ě S N Ě N Í P R A C O V N ÍC H  S PA Ř  A SF 

ZÁ LIV K O U  M O D IF IK  P RŮŘ DO 300M M 2
M 3 909 ,000 5 101,800 1 192,800

Skupina Změn: 3

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

10 11 12 13 14

i

)

)

i

!Celkem



Firma: SILNICE GROUP a.s.
Datum: 01.09.2025 Čas: 13:03
Příloha Č.9___________ Strana 1 z 1

5.6.4.9 (25.1.10.0)

■ AspeEsticon

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 01c.3
Evidenční číslo a název Stavby:

212057/S03 - Výspravy výtluků okr. CV, LN I/7 a D7 -  Dílčí Smlouva č. 6 

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

03 - Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

03 - Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.

Kód
položky

Název položky m.j. Množství 
ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 02720.1

P O M O C  P R ÁC E Z Ř ÍZ . N EBO  ZA JIŠ Ť . 

R E G U LA C I A  O C H R A N U  D O P R A V Y  - 

U Z A V Ř E N Í JE D N O H O  J ÍZ D N ÍH O  P R U H U  

S IL N IC E - Ř ÍZ E N Í P R O V O Z U  K Y V A D L O V Ě  

N Á L E Ž IT Ě  P O U Č E N Ý M I O S O B A M I

DEN 6,000 5,000 -1 ,000 -

Celkem



Výspravy výtluků okr. CV, LN, 1/7 a D7 -  Dílčí smlouva č. 6 ... razíme cesty pro vás ...

Ředitelství silnic a dálnic s.p. 
Správa Chomutov

Pověřená osoba Objednatele 
Kochova 3975 
430 01 Chomutov

V Praze, dne 7.7.2025

Váš dopis zn./ ze dne: Naše zn.: Vyřizuje: Telefon: E-mail:

Stavba: Výspravy výtluků okr. CV, LN, 1/7 a D7 -  Dílčí smlouva č. 6

Věc: Oznámení, včasné upozornění Pověřené osobě Objednatele (Pod-čl. 10.3 VOP/ZOP)

Vážení,

jako Zhotovitel stavby „Výspravy výtluků okr. CV, LN, 1/7 a D7 -  Dílčí smlouva č.6", realizované na základě Smlouvy o dílo 
č. Objednatele 08PU-002797 uzavřené dne 12.12.2024 mezi smluvními stranami Ředitelství silnic a dálnic s.p. se sídlem 
Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 659 93 390, a společností Společnost pro výspravy CV, LN, vedoucí společník 
SILNICE GROUP a.s. se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, IČ: 622 42 105, v souladu s čl. 10.3 Všeobecných 
obchodních podmínek, ve znění zvláštních obchodních podmínek, které jsou součástí souhrnu smluvních dohod, 
oznamujeme níže uvedené skutečnosti.

1. Na základě geodetického zaměření skutečně provedených ploch výsprav výtluků na úseku 1/7, vada ID 601116- 
komunikace LJP a PJP- HSŠ- CV- staničení 88154 - 82497 včetně mostu CHMELDA vyplývá, že rozsah nutných oprav 
se od data jejich určení (12/23) do doby realizace jejich opravy (06/25) rozšířil, výsledkem je provedení většího 
objemu oprav výtluků než byla původně plánováno. Zvětšením jednotlivých ploch oprav zákonitě došlo i 
k navýšení nutnosti ošetření pracovních spár, větší byl i rozsah oprav stávajících příčných a podélných trhlin.

Dopady Variace do Harmonogramu:

Výše specifikované změny nemají vliv na HMG prací, respektive na prodloužení Doby pro dokončení (Pod-čl. 1.1.9), ale
mají vliv na cenu díla, jsou nezbytné pro dokončení zakázky.

Návrh ocenění Variace:
Zhotovitel předkládá ocenění výše specifikované Variace podle Pod-čl. 10.2 VOP/ZOP:

S ohledem na shora uvedené Zhotovitel tímto žádá Pověřenou osobu Objednatele o pokyny k dalšímu postupu. 

S pozdravem
<

Hlavní stavbyvedoucí 
SILNICE GROUP a.s.

Příloha : geodetický protokol 5 748 m2 x 0,05 m = 287,40 m3

ML SILNICE 
.^ 9  GROUP



GEO MOSTs.r.o. zeměměřická kancelář

T E C H N IC K Á  Z P R Á V A

Název akce: Výspravy výtluků Chomutov CV-LN 1/7, D7 SO 3, č. stavby 212057

Zaměření pro určení plochy oprav

Kraj: Ústecký

Obec: Deštnice

Katastrální území: Strážky u Křimova, Chomutov II, Domina

Objednatel: SILNICE GROUP a.s., Václavské náměstí 802/56, 110 00 Praha 1
Divize Žatec: Lounská 2402, 438 39 Žatec

Dodavatel geodetické dokumentace:

GEO MOST s.r.o., J. Lady 2106, 434 01 Most

Číslo zakázky: 3/2024 

Souř. systém: S-JTSK 

Výšk. systém: Balt p.v.

Polní práce: Dle požadavků objednatele bylo dne 13. 06. 2025 provedeno zaměření pro výpočet 

skutečných ploch oprav silnice I/7. Polohové a výškové připojení a podrobné měření bylo 

provedeno metodou RTK přístrojem Leica GS18 T LTE GNSS.

Přístroje: Podrobné měření provedeno GNSS přijímačem Leica GS18 T LTE GNSS

Přesnost: Veškeré práce byly provedeny dle Vyhlášky č.357/2013 Sb. a dle ČSN 730415,

ČSN 730405, ČSN 730212, ČSN ISO 7737.

Zprac. práce: Po zaměření byl proveden výpočet celkové plochy opravy k 13. 06. 2025

plocha opravy 5.748 m2

v Mostě dne 16. 06. 2025

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům

ICO 631 44 069 1/3



GEO MOST s.r.o. zeměměřická kancelář J. Lady 2106, 434 01 Most
e-mail: info@geomost.cz

SEZNAM SOUŘADNIC

69 811988.21 989370.37
CB Y X 70 811998.24 989362.89

71 812015.33 989350.94
1 818603.05 984471.60 72 812038.34 989336.07
2 818598.57 984484.20 73 812059.39 989323.63
3 818602.19 984485.43 74 812081.18 989311.94
4 818606.56 984472.77 75 812104.35 989300.38
5 818608.07 984475.59 76 812132.62 989286.88
6 818611.42 984476.84 77 812162.63 989273.15
7 818608.61 984483.94 78 812195.06 989258.39
8 818605.92 984490.13 79 812227.72 989243.68
9 818602.69 984488.84 80 812259.29 989229.30
10 818537.95 984598.01 81 812284.81 989218.28
11 818540.81 984600.18 82 811786.17 989657.36
12 818535.90 984606.54 83 811773.42 989689.84
13 818533.06 984604.29 84 811766.89 989708.93
14 814257.83 988235.84 85 811759.53 989727.15
15 814242.74 988247.64 86 811755.78 989725.60
16 814225.66 988261.96 87 811761.88 989710.22
17 814207.28 988278.42 88 811782.79 989656.10
18 814197.07 988288.15 89 811781.68 989658.94
19 814197.79 988288.89 90 811781.92 989659.07
20 814192.40 988294.14 91 811780.80 989661.93
21 814184.98 988301.65 92 811780.41 989661.84
22 814184.40 988301.06 93 811779.72 989664.16
23 814173.68 988312.51 94 811775.30 989675.34
24 814171.19 988310.32 95 811775.54 989675.44
25 814189.24 988291.28 96 811774.64 989677.72
26 814204.99 988276.02 97 811774.41 989677.66
27 814224.37 988258.67 98 811771.39 989686.06
28 814240.71 988245.09 99 811771.15 989685.96
29 814255.80 988233.22 100 811763.15 989707.06
30 814027.93 988692.32 101 811774.25 989690.16
31 814024.73 988691.44 102 810668.78 990189.23
32 814018.29 988716.63 103 810667.84 990190.74
33 814021.53 988717.52 104 810669.61 990191.83
34 813690.16 989060.79 105 810670.56 990190.30
35 813667.43 989067.75 106 811425.90 990040.59
36 813668.37 989071.55 107 811408.75 990045.61
37 813678.32 989068.98 108 811395.08 990048.99
38 813678.25 989068.75 109 811384.32 990051.36
39 813691.45 989064.76 110 811371.38 990054.01
40 813703.86 989060.55 111 811334.61 990059.48
41 813702.47 989056.69 112 811276.76 990062.62
42 814013.56 988743.05 113 811255.66 990061.98
43 814004.46 988767.97 114 811235.53 990060.74
44 813994.71 988790.91 115 811235.78 990057.52
45 813982.84 988815.44 116 811255.46 990058.67
46 813969.39 988839.56 117 811255.52 990058.12
47 813961.22 988852.98 118 811256.16 990058.16
48 813958.52 988851.24 119 811256.07 990058.75
49 813966.43 988838.19 120 811268.73 990059.14
50 813980.17 988813.46 121 811268.75 990058.86
51 813991.65 988789.78 122 811276.74 990058.94
52 814001.44 988766.63 123 811331.75 990056.35
53 814010.40 988742.02 124 811331.86 990057.27
54 812315.64 989204.73 125 811333.73 990057.08
55 812316.98 989207.75 126 811334.23 990056.09
56 812286.53 989220.70 127 811370.75 990050.79
57 812260.08 989232.51 128 811383.35 990048.29
58 812228.61 989246.67 129 811394.51 990045.87
59 812196.09 989261.30 130 811408.06 990042.45
60 812163.51 989276.20 131 811424.62 990036.85
61 812134.07 989289.72 132 811419.47 990038.58
62 812105.72 989303.24 133 811419.57 990038.93
63 812082.48 989314.88 134 810786.41 990818.70
64 812060.69 989326.62 135 810783.42 990820.14
65 812039.86 989338.81 136 810797.15 990847.45
66 812017.13 989353.56 137 810808.78 990872.07
67 811999.90 989365.75 138 810819.12 990895.73
68 811990.23 989372.98 139 810822.20 990903.40

ICO 631 44 069 2/3

mailto:info@geomost.cz


GEO MOSTs.r.o. zeměměřická kancelář J. Lady 2106,434 01 Most 
e-mail: info@geomost.cz

140 810825.18 990902.16
141 810822.11 990894.62
142 810811.83 990871.01
143 810800.17 990846.39
144 810650.06 990214.26
145 810645.01 990224.24
146 810639.37 990236.46
147 810634.12 990248.92
148 810637.15 990250.11
149 810642.47 990237.53
150 810648.08 990225.51
151 810653.06 990215.84
152 810648.22 990225.86
153 810651.12 990227.25
154 810647.51 990234.92
155 810644.68 990241.36
156 810641.61 990240.10
157 810644.53 990233.56
158 810633.49 990269.93
159 810630.36 990268.93
160 810625.27 990285.25
161 810620.20 990304.30
162 810616.47 990323.18
163 810612.96 990347.99
164 810611.12 990372.74
165 810610.83 990383.98
166 810614.03 990383.96
167 810614.29 990372.72
168 810616.16 990348.48
169 810619.61 990323.97
170 810623.40 990305.08
171 810628.38 990285.84
172 810664.66 990586.59
173 810661.78 990588.07
174 810650.70 990565.28
175 810643.64 990549.61
176 810646.62 990548.29
177 810653.54 990563.48
178 810614.68 990442.73
179 810611.36 990443.25
180 810613.33 990455.14
181 810615.91 990467.80
182 810625.30 990491.30
183 810622.20 990492.28
184 810627.12 990507.90
185 810630.19 990516.70
186 810633.21 990515.60
187 810630.05 990506.49
188 810619.05 990480.88
189 810622.18 990480.07
190 810616.62 990454.35
191 810619.17 990467.01
192 810666.26 990588.91
193 810654.86 990565.71
194 810646.57 990547.35
195 810636.40 990523.17
196 810629.02 990502.49
197 810621.83 990477.06
198 810618.80 990463.86
199 810616.95 990454.51
200 810619.97 990453.96
201 810621.82 990463.30
202 810624.86 990476.33
203 810631.70 990500.39
204 810639.62 990522.64
205 810649.16 990545.69
206 810658.06 990564.92
207 810668.69 990586.81
208 810684.52 990618.30

211 810738.86 990725.26
212 810756.76 990760.37
213 810777.03 990800.37
214 810774.15 990801.81
215 810753.79 990761.73
216 810735.88 990726.46
217 810718.52 990692.36
218 810701.36 990658.43
219 810681.58 990619.45

Datum: 09.09.2025 10:28:34 +02:00

ICO 631 44 069 3/3

mailto:info@geomost.cz

